
Číslo smlouvy objednavatele: 53/2018
Číslo smlouvy konzultanta:

                                         Smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO  709 32 581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
a

KON ZULTANT  

Sdružení CM-MP

Vedoucí společnosti
Contract management,  a.s. 

sídlem Zelný pruh 95/97, Bráník, 140 00 Praha 4 IČO  053 06 035
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl  B, vložka 21757

Člen společnosti
M- PROJEKCE s.r.o.

sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové IČO  050 61 415
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl  C, vložka 37094

Předmět plnění:   Provedení kontroly a konzultace projektové dokumentace pro
provedení  stavby  a  soupisu  prací  stavby  „II/430,  III/3833

Mokrá,  okružní  křižovatka“ za  účelem  zajištění  souladu
zpracované  projektové  dokumentace  a  soupisu  prací
s Pravidly  pro  financování  opatření  ke  zvýšení  bezpečnosti
nebo plynulosti  dopravy na silnicích II.  a III.  třídy pro rok
2018  Státního  fondu  dopravní  infrastruktury  (dále  jen
„Pravidla“). 
Výstupem  budou  dílčí  protokoly  s výčtem  nedostatků
a návrhů  úprav.  Po  provedení  odstranění  nedostatků
zpracovatelem  projektové  dokumentace  bude  vystaven
„Kontrolní  protokol“  stvrzující,  že  projektová  dokumentace
a soupis prací jsou zpracovány správně a v souladu s Pravidly.

Termín plnění:   do 15. 2. 2018. Dřívější plnění je možné.
Místo plnění:                         Protokoly budou předány na pracovišti objednatele – 

ředitelství, 
                                                          Ořechovská 35, Brno – Horní Heršpice.
Cena :                           bez DPH 98 300,-Kč.
                                    Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuj veškeré

náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.             

Způsob úhrady: na  základě  faktury  po  předání  plnění  se  splatností  30  dnů
od doručení  faktury  objednateli.  Záloha  není  sjednána.
Přílohou  faktury  bude  „kontrolní  protokol“.  Faktura  bude
doručena  elektronicky  na  adresu Cena
bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele: 

Kontaktní osob konzultanta:               



Číslo smlouvy objednavatele: 53/2018
Číslo smlouvy konzultanta:

Objednatel  se  zavazuje  předat  konzultantovi  projektovou dokumentaci  a  soupis  prací  elektronicky
do 3 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.

V případě,  že  konzultant  bude v prodlení  s plněním oproti  sjednanému termínu plnění,  je  povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla.

Pokud žádost o financování opatření ke zvýšení bezpečnosti nebo plynulosti dopravy na silnicích II.
a III. třídy pro rok 2018 bude odmítnuta Státním fondem dopravní infrastruktury z důvodu zpracování
projektové dokumentace a soupisu prací v rozporu s Pravidly je konzultant povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 40 000Kč; tím není povinnost konzultanta k náhradě škody dotčena.  

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit konzultantovi úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Konzultant souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly,  že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí  §2611 a §2622
občanského zákoníku.

Tato  smlouva  podléhá  povinnosti  uveřejnění  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.  o  registru  smluv,  ve  znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Konzultant označil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: ……….

Tato smlouva  je  uzavřena dnem podpisu druhou smluvní  stranou a  účinná zveřejněním v registru
smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně dne  12.02.2018                                    V Praze, dne 02.02.2018

………………………………………..                              
          Ing. Zdeněk Komůrka 

                     ředitel 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,                   Contract management, a.s.
    příspěvková organizace kraje
     

                                                                                           …

 M-PROJEKCE s.r.o.

                                                                                           …

 M-PROJEKCE s.r.o.


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Konzultant

